CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

-----------o0o-------------

HỢP ĐỒNG TRÍCH THƯỞNG

Hôm nay, ngày  tháng 08 năm 2024 tại địa điểm:

DỰ ÁN KHU DU LỊCH SINH THÁI RÚ LỊNH

Thôn Hiền Lương, Xã Vĩnh Thành, Huyện Vĩnh Linh, Tỉnh Quảng Trị

Chúng tôi gồm có:

BÊN TRÍCH THƯỞNG: CÔNG TY TNHH TMDV DU LỊCH SÔNG HIỀN CNF

ĐẠI DIỆN BÊN TRÍCH THƯỞNG: GIÁM ĐỐC CÔNG TY

Ông (Bà): Lê Hữu Hậu. Sinh ngày 15/01/1962

CCCD số: 045062003865  Cấp ngày: 30/05/2022

Hộ khẩu thường trú: Số 14 Đường 23 Trà Tân Đức Linh Bình Thuận

Điện thoại: 0931419993

Sau đây gọi tắt là bên A

ĐẠI DIỆN BÊN ĐƯỢC TRÍCH THƯỞNG

Ông (Bà): TRƯƠNG TÍCH VĨ Sinh năm: 21/10/1986

CCCD số 079086022047   Cấp ngày : 03/10/2022

Hộ khẩu thường trú: 579/5 Phạm Văn Chi ,phường 7 ,Quận 6 TP Hồ Chí Minh

Điện thoại:0964589654

Sau đây gọi tắt là bên B

Sau khi đã bàn bạc một cách kỹ lưỡng hai bên đều nhất trí đi đến thống nhất
với các điều khoản sau:

Điều 1: Lý do hứa thưởng

Hoàn thành kí hợp đồng giao 25.000 tấn (BDMT) dăm gỗ tràm trắng cho
cty tnhh đầu tư xây dựng Hưng Phong

Điều 2: Điều kiện trả thưởng và hình thức trả thưởng

- Điều kiện trả thưởng

Bên A sẽ trả thưởng cho Bên B cùng ngày Bên A kí hợp đồng và hoàn thành
các thủ tục cam kết của cty Hưng Phong theo như hợp đồng giao hàng

- Hình thức trả thưởng: Trả thưởng bằng tiền mặt,

Số tiền trả thưởng là: 10.000vnđ/tấn (BDMT) giá trị hợp đồng đối tác do Bên B
tìm kiếm ký kết với Bên A

Điều 3: Cam kết của các bên

- Cam kết của Bên A

+ Thực hiện đúng và đầy đủ nội dung trong hợp đồng.

+ Trả thưởng cho Bên B đúng và đủ số tiền như đã thỏa thuận

- Cam kết của Bên B:

+ Thực hiện đúng và đầy đủ nội dung trong hợp đồng.

+ Cùng bên A kiểm soát giải quyết mọi vướng mắc và đi đến cuối hợp đồng
với khách hàng bên B kiếm ra

Điều 4: Ký kết

Hai bên đã đọc lại nguyên văn bản hợp đồng này, cùng nhất trí ký vào hợp
đồng – được lập thành 02 bản chính, mỗi bản gồm 03 trang, mỗi bên giữ 01
bản đều và đều có giá trị pháp lý như nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN TRÍCH THƯỞNG ĐẠI DIỆN BÊN ĐƯỢC TRÍCH THƯỞNG

(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)

	HỢP ĐỒNG TRÍCH THƯỞNG